
گروه فرهنــگ و هنر - حمید 
علی نــژاد از لــزوم واکســینه کردن 
گروه های نمایش ســخن گفت و ابراز 
تاســف کرد که حتی در زمینه ســالن 
تمرین هم با گلاب آدینه همراهی نشده 
اســت در حالیکه او  برای آماده سازی 
این نمایش حدود 10 پروژه سینمایی 

را رد کرده است.
او در آغاز توضیحاتی درباره روند 
آماده ســازی نمایش موزیکال »بانوی 
محبوب من« در دوران دشــوار کرونا 
ارایه کرد و افزود: از سال 98 تمرین این 
نمایش را آغاز کردیم. به دلیل شــرایط 
کرونایی، دو بار تمرین مان را متوقف 

کردیم و در همین وقفه ها دو ســه 
بازیگر را از دست دادیم چون 

برای حضور در پروژه هایی 
دیگر تعهد داشــتند. ضمن 
اینکه روند فرسایشــی کار 
هم، آنان را خسته و دلزده 

کرده بود.
او با اشــاره به اینکه 

نمایش  ایــن  اجرای 

برای دومین بار به تعویق افتاده و به آبان 
ماه امسال موکول شده است، ادامه داد: 
از ســال 98 تا به امروز خانم آدینه بیش 
از 10 پروژه سینمایی را با دستمزدهای 
بالا رد کرد. هر روز به مدت 6 ساعت با 
بازیگران تمرین می کند و در شرایطی 
که خودش هم واکســن نزده، از جان 
خود مایــه می گذارد امــا گویی این 
تلاش ها برای کسی در تئاتر ایران مهم 

نیست.
علی نــژاد اضافه کــرد: گروه ما 
70 بازیگــر دارد و تــازه هنوز گروه 

موســیقی به ما ملحق نشده است. تا به 
حال تمرین را به صورت بخش بخش 
انجــام می دادیم تا بازیگران همزمان با 
هم حضور نداشته باشند ولی الان روند 
کار به جایی رسیده که لازم است گروه 
در کنار هم باشــند و با اینکه بازیگران 
در طول تمرین ماسک دارند، حضور 
همزمان آنان، ریســک را به شدت بالا 
می برد و نمی دانیم اگر خدای نخواسته 
برای کسی مشکلی پیش آمد، چگونه 

باید پاسخگو باشیم.
او با تاکید بر لزوم واکسینه کردن 
گروه های نمایشــی خاطرنشان کرد: 
واکســینه کردن گروه کاری است که 
از دست ما بر نمی آید و مسئولان باید 
شرایط خاص را در نظر 

بگیرنــد. گروه هایی که در حال حاضر 
مشغول تمرین یا اجرای نمایش هستند، 
بایــد در اولویت قرار بگیرند بویژه در 
مورد کارهای پر بازیگری مانند نمایش 
ما که این حساســیت باید بیشــتر هم 
بشود ولی هیچ خبری از واکسینه کردن 
گروه های نمایشی نیست در حالیکه در 
پروژه های تلویزیونی، پیش از شــروع 

کار، واکسیناسیون انجام می شود.
علی نژاد بــا انتقاد از این تبعیض 
افزود: آیا چون صدای بچه های تئاتری 
کمتر شنیده می شــود و چون افرادی 
مانند خانم آدینــه اهل جار و جنجال 
نیست، نباید در اولویت واکسیناسیون 
قــرار بگیرد؟! اگر هم اعتراضی  بکنیم، 
می گویند مگر چشم و ابروی بازیگران 
مشکی تر از بقیه مردم است؟ در حالیکه 
باید شــرایط کاری آنان را که بشدت 

پرخطر است، مورد توجه قرار بدهند.
این تهیه کننــده در ادامه نمایش 
»بانوی محبوب من« را کاری بســیار 
پر هزینه دانســت و گفت: این نمایش 
به اندازه یک فیلم سینمایی هزینه دارد 
و این در حالی اســت که هیچ حمایتی 
هم از ما نمی شود. هرگز چشمداشتی 

به حمایت های مالی دولتی نداشــته ام 
ولی مســاله این اســت که هیچ گونه 
همراهی هم صورت نمی گیرد. به جز 
بحث واکسن که خود اهمیت بسیاری 
دارد، حتی در اموری مانند سالن تمرین 
یا تعداد اجــرا هم مورد کم مهری قرار 

می گیریم.  
او توضیــح داد: در حــال حاضر 
ماهانه فقط 20 ملیون تومان هزینه سالن 
تمرین می دهیم چون تالار وحدت به 
ما ســالن تمرین نداد و حالا سالنی در 
یکی از دانشــگاه ها اجاره کرده ایم. از 
طرف دیگر مجموعه تئاتر شــهر هم با 
وجود همه لطفی که به این پروژه دارد، 
فقط 40 شب نوبت اجرا به ما می دهند 
چون دست شان در این زمینه باز نیست 
و این در حالی است که به دلیل کرونا، 
تنها نیمی از ظرفیت سالن را در اختیار 
داریم و از همه عجیب تر اینکه به تالار 
اصلی تئاتر شهر کمک هزینه ای تعلق 
نمی گیرد. همه اینها زیانی اســت که به 

بخش خصوصی وارد می شود.
علی نژاد افــزود: این نمایش پر 
هزینه ترین پروژه در چند ســال  اخیر 
اســت. هزینه دکور آن میلیاردی است 

و 150 دســت لباس بــرای بازیگران 
باید دوخته شــود، هزینه آماده سازی 
قطعات موســیقی هم بمانــد، به جز 
برخی از بازیگــران که برای اولین بار 
حضــور روی صحنه تئاتــر را تجربه 
می کننــد، دیگر اعضای گروه اجرایی، 
همه هنرمندان حرفه ای هستند. ما برای 
یک تئاتر به اندازه یک پروژه سینمایی 
هزینه کردیم و چند برابر ساخت یک 
فیلم، وقت گذاشتیم. در حالیکه می شد 
همین مبلغ را اضافه کرد و یک سریال 
در شــبکه نمایش خانگی ساخت که 
همــه بازیگران هم برای حضور در آن 

مشتاق باشند.  
او با ابراز تاســف از این شرایط، 
ادامه داد: خانم آدینه اعتبار و آبروی تئاتر 
ایران است. او بعد از 16 سال کارگردانی 

یک نمایــش را بر عهده گرفته و برای 
آماده ســازی آن 3 سال وقت و انرژی 
گذاشته، آیا سزاست که این گونه مورد 
کم لطفی قرار بگیرد؟! آیا نباید حالا که 
در این وضعیت ســخت دست به کار 
اجرای یک نمایش شــده، کمی قدر او 
را بداننــد؟! در این مدت حتی یکی از 
مدیران فرهنگی حالی از ما نپرســیده 

است. 
علی نژاد سپس از برخورد بعضی 
از بازیگران نیز ابراز تاســف و شگفتی 
کرد و توضیح داد: دیگر آن دوره گذشته 
که بازیگران دنبال پرستیژ و اعتبار تئاتر 
بودند یا اینکه برای دل خودشــان تئاتر 
کار می کردنــد. الان همه به دنبال پول 
هســتند و جالب تر اینکــه برخی از 
بازیگران تئاتر را با پروژه های شــبکه 

نمایش خانگی مقایسه می کنند. 
درســت اســت در آن گونــه 
پروژه ها کمترین دستمزد، 300 میلیون 
تومان در ماه اســت ولی وضعیت تئاتر 
متفاوت اســت. در این مدت بعضی از 
بازیگران برای دوره تمرین هم دستمزد 
خواســته اند، پیش از این هرگز چنین 
چیزی ندیــده بودم.این تهیه کننده در 

پاسخ به این پرسش که چرا بعد از همه 
گیری کرونــا کاری جمع و جورتر را 
جایگزین نکردید؟توضیح داد: شدنی 
نبــود. برای این کار ســه ســال زمان 

گذاشته ایم. 
خانم ادینه چندین پیشــنهاد را با 
دستمزدهای بالا رد کرد که این نمایش 
را به ســرانجام برساند. از سوی دیگر 

تعــداد زیادی از گــروه بازیگران این 
نمایش هنرجویان جوانی هستند که به 
آنها تعهد داریم، کسانی که ماه هاست از 
شــرق و غرب تهران و کرج در تمرین 
نمایش حضور دارند.  علی نژاد با ابراز 
تاسف از شرایط دشــوار آماده سازی 
تئاتر در دوران ســخت کرونا ادامه داد: 

مدام می گویند تئاتر مهجور است. 
اطمینان دارم ایــن کار می تواند 
مردم را با تئاتر آشــتی بدهد ولی وقتی 
برای ساخت آن این چنین دچار مشکل 
می شویم، دیگر چه انگیزه ای می ماند؟! 
این روزها کرونا به اندازه کافی اعصاب 
و روان همــه را به هم ریخته اســت، 
خوب است در این شرایط کمی بیشتر 
قدر بزرگانی مانند خانم آدینه را بدانیم. 
او در پایان گفت: ما که سالم کار می کنیم 

و اهل جنجال و گروه و باند نیســتیم، 
کلاه مان پس معرکه است و این شرایط 
غم انگیز است. نمایش »بانوی محبوب 
من« بــا کارگردانــی گلاب آدینه و با 
حضور جمعی از هنرجویان جوان تئاتر 
در کنــار چند بازیگر حرفه ای، آبان ماه 
امسال در تالار اصلی مجموعه تئاترشهر 

روی صحنه می رود.

گروه فرهنگ و هنر - با اعلام خبر انتشــار کتاب خاطرات »ویل اســمیت«، 
این کتاب به ســرعت به یکی از پرفروش ترین آثار »آمازون« تبدیل شد.انتشارات 
»پنگوئن پرس« روز یکشــنبه از انتشــار کتاب خاطرات »ویل اسمیت« هنرپیشه 
مشــهور آمریکایی در نهم نوامبر خبر داد و این هنرپیشه نیز با انتشار تصویری در 
صفحه اینستاگرام خود از تصویر جلد این کتاب که با عنوان »ویل« منتشر خواهد 
شد رونمایی کرد.این کتاب از بیستم ژوئن در رتبه نخست پرفروش ترین کتاب های 
خاطرات و زندگی نامه های بازیگران »آمازون« قرار گرفته است.»اســمیت« اعلام 

کرده اســت پس از دو ســال کار کردن بر روی این کتاب آمادگی انتشار خاطرات 
خود را پیدا کرده است.این کتاب توسط انتشارات »پنگوئن پرس« منتشر خواهد 
شد و »مارک منسون« نیز از نویسندگان این اثر است. کتاب »ویل« به داستان زندگی 
و حرفه »اسمیت« می پردازد و روایتی از روند بزرگ شدن او در غرب فیلادلفیا تا 
تبدیل شدنش به یک هنرپیشه است.»اسمیت« همچنین راوی کتاب صوتی »ویل« 
خواهد بود. »ویل اســمیت« دو بار نامزد کســب جایزه اسکار و چهار مرتبه برنده 

جایزه گرمی بوده است. 

گروه فرهنگ و هنر - عناوین کتاب های منتشــر شــده در خرداد ماه امسال 
نسبت به سال قبل کاهش یافته است.براساس تعداد عناوین ثبت شده در موسسه 
خانه کتاب و ادبیات ایران 6 هزار و 646 عنوان کتاب در آذرماه منتشر شد. از میان 
آثار منتشرشــده 4 هزار و 691 عنوان تالیفی و هزار و 955 عنوان ترجمه هســتند. 
ناشران تهرانی 4 هزار و 955 عنوان و ناشران شهرستانی 2 هزار و 55 عنوان کتاب 
منتشر کردند.از میان آثار منتشر شده 4 هزار و 69 عنوان کتاب چاپ اولی و 2 هزار 
و 577 عنوان تجدید چاپ هستند. شمارگان کتاب در مجموع به 7 میلیون و 107 
هزار و 757 نسخه رسید. بیشترین متوسط شمارگان کتاب در حوزه های کودک و 
نوجوان، کمک آموزشی و دین و کمترین متوسط شمارگان کتاب علاوه بر کلیات 
درحوزه های علوم عملی با نسخه و علوم طبیعی و ریاضیات دیده می شود.خرداد 
ماه ســال گذشته 7 هزار و 346 عنوان کتاب منتشر شده بود. می توان گفت شاهد 
کاهش عنوان های منتشر شده امسال نسبت به سال گذشته هستیم. علاوه بر شیوع 

بیماری کرونا گرانی کاغذ و اختصاص نیافتن کاغذ دولتی به ناشران در یک برهه 
زمانی باعث شد شاهد کاهش عنوان های منتشر شده در خرداد ماه امسال باشیم.

شمارگان کتاب مسئله دیگری است که اهمیت زیادی دارد. شمارگان کتاب سال 
گذشته در مجموع به 8 میلیون و 293 هزار و 176 نسخه بود. شمارگان کتاب هم 

خرداد ماه امسال کاهش یافته است. 
این مسئله به میزان خرید کتاب باز می گردد. از آنجایی که میان استقبال مردم از 
کتاب و انتشار آن رابطه مستقیمی وجود دارد می توان کاهش شمارگان کتاب را به 
دلیل کاهش خرید کتاب دانست. مسئله ای که به شرایط اقتصادی مردم باز می  گردد. 
بیشترین متوسط شمارگان کتاب در حوزه های کودک و نوجوان، کمک آموزشی 
و دین و کمترین متوسط شمارگان کتاب در حوزه های علوم طبیعی و ریاضیات، 
کلیات و علوم عملی وجود داشت. شرایط کنونی حاکم بر بازار نشر می تواند میزان 

عنوان های منتشر شده ناشران را بیش از پیش کاهش دهد.

گروه فرهنگ و هنر - از این پس 
برنامه جدید "نکته باریکتر از مو" که 
به مقوله تئاتر درمانی اختصاص دارد 

از آنتن رادیو نمایش پخش می شود.
ژاله محمدعلی طراح و ایده پرداز 
و تهیــه کننده برنامــه رادیویی "نکته 
باریکتر از مو" ضمن اعلام این مطلب 
افزود: ایــده این برنامه که درباره تئاتر 
درمانی اســت از مدت ها پیش شکل 

گرفــت و البته این مقولــه چندان در 
کشور ما شناخته شده نیست.

وی ادامــه داد: مدت ها در حال 
انجام، تحقیق و نــگارش آن بودیم و 
قرار است علاوه بر خانم سمیه خطیب 
زاده، نویسندگان دیگری نیز به این تیم 

اضافه شوند.
محمدعلی تأکید کــرد: در این 
برنامــه قصد داریم بــه نکات و نقاط 

ضعــف افــراد در روابــط ارتباطی 
بپردازیــم. ما در هر برنامه قصد داریم 
نکته ای از روابط ظریف انســانی را در 
قالب مونولوگ در آیتمی به نام "بهش 
میگم" مطرح کنیم، نکاتی که اصلاح 
آنهــا می تواند مانع بــروز اختلافات 

بزرگ بین افراد شود.
وی عنوان کرد: کلا محور برنامه 
بر ارتباطات کلامی شکل گرفته است 
و در بخش "بهش میگم" نکات بسیار 
ظریفی را که در روز همه ما با آنها ســر 

و کار داریم را مطرح کنیم.
ایــن تهیــه کننــده رادیویــی 
خاطرنشان کرد: در آیتمی دیگر نیز به 
کاربردهای تئاتر درمانی می پردازیم و 
اینکه چه مشکلاتی را می توانیم با تئاتر 

درمانی حل کنیم .
محمدعلی در پایــان گفت: در 
ایــن برنامه روزهای شــنبه به روابط 
خانوادگی، یکشــنبه هــا ارتباطات 
در محیط کار، دوشــنبه ها ارتباطات 
اجتماعی، سه شــنبه ها ارتباطات در 

فضا مجازی و چهارشــنبه ها ارتباط با 
خود می پردازیم.

"نکته باریکتــر از مو" در گروه 
دانش و اندیشــه رادیــو نمایش تهیه 
شــده وزنده یاد احمد گنجی، رامین 
پورایمان، فریبا متخصص، مونا صفی، 
ماندانا محسنی، مهدی نمینی مقدم و 
نورالدین جوادیان هنرمندانی هستند 
کــه در تیتراژ این برنامــه به ما کمک 
کــرده اند.همچنین در هر قســمت 
از برنامــه یکی از بازیگــران اداره کل 
هنرهای نمایشــی رادیو حضور دارند 
و نمایش مونولوگ اجرا می کنند. این 
برنامه به نویسندگی ژاله محمدعلی، 
سمیه خطیب زاده، اجرای بهناز بستان 
دوست، کارشناس تئاتر درمانی مجید 
امرایی، مشاور محتوایی ناهید سادات 
شــریفی، صدابرداری محدثه فرانی و 
تهیه کنندگی ژاله محمدعلی از شنبه تا 
چهارشنبه ساعت 19:30 به روی آنتن 
رادیو نمایش می رود و روز بعد ساعت 

12:30 تکرار آن است.

پرفروش شدن کتاب خاطرات »ویل اسمیت«

کاهش عناوین کتاب در خرداد ماه

تئاتر درمانی در رادیو

9فرهنگ و هنر

گروه فرهنگ و هنر -چراغ ها را من خاموش می کنم جمله ای اســت که در 
رمان جذاب و تاثیرگذار زویا پیرزاد حرف های زیادی پشتش دارد. رمانی درباره 
زندگی یک زن خانه دار ایرانی که در دهه چهل در شهر آبادان با خانواده اش روزگار 

می گذراند و شما را مجذوب رفتار، دریافت ها و تجربه های روحی اش  می کند.
درباره کتاب :

چراغ هارا من خاموش می کنم ولین بار در سال 1380 منتشر شد و تا به حال 
بیش از 100 بار تجدید چاپ شده است. این کتاب تا کنون چند جایزه معتبر ادبی 
را در ایران به دســت اورده اســت. جایزه ادبی یلدا، جایزه بهترین رمان سال بنیاد 

گلشیری و جایزه کتاب سال از جمله این جوایز است.
کلاریس زنی ارمنی است که با شوهر و فرزندانش در محله بوارده آبادان، که 
مخصوص کارکنان شرکت نفت است زندگی می کند. شوهر کلاریس مردی موفق 
و ایده آل اما درگیر کار و مناســبات شــغلی و اجتماعی خود است و کلاریس نیز 
زنی کامل است که به شوهر و بچه هایش می رسد. اما داستان از کجا آغاز می شود؟ 

شما زمانی به زندگی واقعی کلاریس وارد می شوید که او درونیات، ذهنیات 
و احساســات و برداشت هایش را می گوید. به تدریج درمی یابید که کلاریسی که 
خود را به خانواده و اطرافیان نشان می دهد همان زنی نیست که فکر می کردید. او 
زنی روشنفکر و اهل مطالعه و اگاه به نظر می رسد اما دچار ملال است. ملالی پنهان 

و فروخورده که هیچ گاه فرصتی برای بروز نداشته است. 
زنی که همه زندگی، احساس و خواسته های روحش در هجوم روزمرگی ها 
آنقدر خاک خورده اند که دیگر دیده و شــنیده و درک نمی شــوند چه رسد به این 
که پاســخی داشته باشند. اما نقطه عطف داســتان ورود مرد همکیش غریبه ای با 
خانواده اش به محله بوارده اســت. مردی که فرزندش همبازی بچه های کلاریس 
می شــود و خودش مخاطبی برای او. این همســایه اسرارآمیز که انگار کلاریس و 
وجود او را خوب می شناســد، ســردرگمی ها، تردیدها و سوالات زیادی را درون 
او بیدار می کند.زویا پیرزاد در این رمان نیز مانند بیشتر داستان هایش به زندگی زن 
ایرانی پرداخته است. اما لطافت، تاثیرگذاری و جذابیت این اثر بیش از داستان های 

دیگر او مجذوبتان خواهد کرد.
درباره زویا پیرزاد

زویا پیرزاد نویســنده ارمنی تبار ایرانی در سال 1331 در آبادان به دنیا امدهو 
هم اکنون ســاکن آلمان اســت. او در میان دوست داران ادبیات داستانی با دو کتاب 
چراغ ها را من خاموش می کنم و عادت می کنیم شناخته می شود. آثاری که بارها به 
چاپ رسیده و با استقبال مخاطبان روبه رو شده اند. مجموعه داستان های یک روز 
مانده به عید پاک، طعم گس خرمالو و مثل همه عصرها نیز از دیگر آثار این نویسنده 
موفق ایرانی است.  داستان کوتاه طعم گس خرمالو برنده جایزه بیست سال ادبیات 
داســتانی در سال 1376 شده وترجمه فرانسوی این داستان نیز برنده جایزه کوریه 

انترناسیونال در سال 2009 شده است.

گروه فرهنگ و هنر -کتاب صوتی شیفتگان مرگ نوشته سویتلانا آلکسویچ 
اســت. این کتاب با ترجمه شــهرام همت زاده و صدای مریم محبوب منتشر شده 
است. کتاب شیفتگان مرگ نتیجه سال ها مصاحبه و سفر نویسنده به سراسر کشور 

فروپاشیده شوروی و دیدار با کسانی است که با مرگ ارتباط نزدیک داشته اند. 
درباره کتاب :

در کتاب شــیفتگان مرگ به روایت 22 مورد خودکشی پرداخته می شود. این 
کتاب به بررســی دلایل و انگیزه های افرادی می پردازد که پس از فروشادی اتحاد 
جماهیر شوروی خودکشــی کردند. خانم سویتلانا آلکسیویچ سال ها در سراسر 
قلمرو شوروی سابق سفر کرد و سراغ افرادی را گرفت که پس از فروپاشی یا اندکی 
قبل از آن دست به خودکشی زده بودند. اگر زنده مانده بودند با خودشان مصاحبه 
کرد و اگر جان سپرده بودند به دنبال نزدیک ترین افرادشان رفت و پای صحبت آنان 
نشست.  نتیجه این کار در سال 1993 تحت عنوان کتابی به نام »شیفتگان مرگ« به 
چاپ رســید. وقتی در 25 دسامبر 1991 فروپاشی شوروی با کناره گیری میخائیل 

گورباچف از سِــمت خود و متعاقب آن پایین آوردن پرچم شوروی از بالای کاخ 
کرملین و افراشــته شدن پرچم سه رنگ روسیه ثبت شد، محققین و نویسندگان 
بسیاری به عواقب سیاسی، اقتصادی و اجتماعی این رویداد پرداختند، ولی کمتر 
کســی پیدا شــد که به عواقب روانی آن نیز بپردازد. این کتاب به سراغ عواقب آن 

می پردازد. 
بخشی از کتاب :

البته ســعی می کنم چیزهایی را تعریف کنم، ولی همه چیز را که نمی شود... 
ما فقط بخش هایی از این مسیر تو در تو را می توانیم ببینیم و توضیح دهیم. آن هم 
توضیحی فیزیکی و مادی. ما نمی توانیم درباره جنبه روحی و روانی آن حرفی بزنیم. 
بــه عنوان مثال مرکز خدماتی اجتماعی وجــود دارد. فرد زنگ می زند و می گوید 
می خواهد خودکشی کند. ظرف پانزده دقیقه او را از انجام چنین کاری باز می دارند. 
آنها دلیلش را می دانند، ولی این دلیل نیست، بلکه ماشه اسلحه است... یک روز قبل 
از خودکشی اش مرا در راهرو دید و گفت: »حتماً سری به من بزن. باید با هم کمی 
حرف بزنیم«.شــب چند باری درِ اتاقش را زدم، ولی باز نکرد. اتاق های ما کنار هم 
بودند و از آن طرف دیوار صدای راه رفتنش را می شنیدم که قدم می زد و مدام جلو 
و عقب می رفت. صدایش را می شنیدم که با خودش چیزی می گفت. با خودم گفتم: 
»خب، فردا سَری خواهم زد« ولی فردا با پلیس هم صحبت شدم. پلیس یک پوشه 
آشنا را به من نشان داد و گفت: »این چیست؟« من روی میز خم شدم و گفتم: »این 
رســاله دکترای اوست... این هم صفحه عنوانش است: »مارکسیسم و دین««. تمام 
صفحاتش خط خطی شــده بود و با مداد قرمز به صورت مورب نوشــته شده بود: 
»مزخرف! هذیان! دروغ!« این خط خودش بود. من خطش را می شناختم...او همیشه 
از آب می ترسید. از زمان دانشجویی یادم هست که او از آب می ترسید، ولی هرگز 

از او نشنیده بودم بگوید از ارتفاع هم می ترسد...

»چراغ ها را من »شیفتگان مرگ«
خاموش می کنم«

معرفی کتابمعرفی کتاب

نویسنده: سوتلانا 
آلکسیویچ

مترجم: شهرام همت زاده
گوینده: مریم محبوب

نویسنده: 
زویا پیرزاد
گوینده: 

شبنم مقدمی

خانم آدینه اعتبار و آبروی تئاتر ایران است. او بعد از 16 سال کارگردانی یک نمایش را بر 
عهده گرفته و برای آماده سازی آن 3 سال وقت و انرژی گذاشته، آیا سزاست که این گونه مورد 
کم لطفی قرار بگیرد؟! آیا نباید حالا که در این وضعیت سخت دست به کار اجرای یک نمایش 
شده، کمی قدر او را بدانند؟! در این مدت حتی یکی از مدیران فرهنگی حالی از ما نپرسیده است. 

تهیه کننده نمایش »بانوی محبوب من« کار جدید گلاب آدینه، از بی مهری نسبت به این هنرمند باسابقه
 انتقاددارد و می گوید حتما باید  جنجال کنیم که صدایمان شنیده شود؟!

از گلاب آدینه حمایت کنید؟!
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